

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

nir Ferianc

Jboby 1403/24

PÚCHOV

Príloha II. k súťažným podkladom

IČ DPH: SK1045965745

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorených sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	40,00	1 782 560,00
2	Jamková sadba krytokorených sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 681	45,00	660 960,00
3	Sadba krytokorených sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	100,00	65 000,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	40,00	238 400,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	40,00	34 000,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	700,00	59 500,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	500,00	42 500,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	1 000,00	85 000,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	20,00	101 300,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	20,00	75 920,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	1 000,00	89 000,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) a celoplošným zasadičom	dlžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	5 000,00	50 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zhrňovaním drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	5 000,00	50 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m³	914	422 589	10,00	4 225 890,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m³	78	39 000	15,00	585 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozprylení kalamity a vŕbovej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m³	10	4 500	20,00	90 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m³	10	4 500	20,00	90 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	15,00	2 545 095,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 m2	100	1 000	90,00	90 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 m2	238	24 128	40,00	965 120,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	20,00	65 000,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	24	1 689	100,00	168 900,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	ponicstne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	4	283	100,00	28 300,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zhrňované dreviny	100 kusov	50	1 500	100,00	150 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zhrňované dreviny	100 kusov	50	1 500	100,00	150 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zhrňované dreviny	100 kusov	6 477	195 498	8,00	1 563 984,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pleťvom okolo jednotlivých stromčekov	dlžka pleťva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	200,00	37 600,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pleťvom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, výška pleťva 200 cm, uchytenie pleťva pri zemi v rozstupe 2m, 1 žiarovacia drôt, rúba hĺbky 15 cm	100 m	14	77	2 000,00	154 000,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	20,00	5 200,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	20,00	16 000,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	20,00	16 000,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	500,00	50 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	100,00	254 700,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	100,00	250 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	1 000,00	20 000,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	1 000,00	20 000,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	1 000,00	20 000,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	1 000,00	300 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	1 000,00	20 000,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	1 000,00	300 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	1 000,00	500 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zhrňované dreviny	100 jed.*	24	2 989	40,00	119 560,00
50b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zhrňované dreviny	100 jed.*	408	23 379	40,00	935 160,00
51a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zhrňované dreviny	100 jed.*	2	120	100,00	12 000,00
51b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	300	100,00	30 000,00
52a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zhrňované dreviny	100 jed.*	2	120	100,00	12 000,00
52b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	300	100,00	30 000,00
53	Čistky a prerezávký bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	388	7 995	40,00	319 800,00
54	Čistky a prerezávký bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	634	7 567	40,00	302 680,00
55	Čistky a prerezávký bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	339	2 963	50,00	148 150,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	751	100,00	75 100,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	751	100,00	75 100,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	751	100,00	75 100,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	100,00	10 000,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	100,00	10 000,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	100,00	10 000,00

72b	Odstraňovanie invázičných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomestne, výška invázičných bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	100,00	10 000,00
73	Odstraňovanie invázičných bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázičných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	20,00	2 000,00
74	Odstraňovanie invázičných bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
75	Odstraňovanie invázičných bylín vytrháváním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
76b	Odstraňovanie invázičných drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	500,00	25 000,00
77	Odstraňovanie invázičných drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	500,00	25 000,00
78	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	50,00	5 000,00
79	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	100,00	1 000,00
80	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	100,00	1 000,00
81	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	100,00	1 000,00
82	Vývetvovanie lesných porastov	drevina (topol, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	10,00	949 520,00
83	Hnojenie alebo výpniek miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	150,00	326 550,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	20,00	233 900,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	100,00	1 000,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	100,00	1 000,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	20,00	20 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	200,00	2 000,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	500,00	5 000,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	20,00	35 480,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	20,00	74 880,00
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		312	100,00	31 200,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	100,00	14 100,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	100,00	10 000,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		338	100,00	33 800,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²		208	100,00	20 800,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *	126	58 084	10,00	580 840,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *	29	47 320	15,00	709 800,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *	29	16 120	10,00	161 200,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	100,00	10 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *		100	100,00	10 000,00
108	Ochrana zisob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a exodiznom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		24 440	20,00	488 800,00
109	Ochrana zisob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a exodiznom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	100,00	10 000,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	1 000,00	10 000,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	100,00	10 000,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	100,00	10 000,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	100,00	10 000,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	30,00	86 580,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vlnitými	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	50,00	150 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	15,00	1 439 880,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	100,00	300 000,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prečisťovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	100,00	10 000,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	2 000,00	10 000,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 656	15,00	879 840,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	2 000,00	10 000,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	200,00	300 000,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	2 000,00	250 000,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	1 000,00	50 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	1 000,00	10 000,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet prievných žrdí 3 ks	1 km		1	10 000,00	10 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	20,00	220 800,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		25 752 549,00

Vysvetlivky: m² = ťažbová výška z 1 m² vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Ing. Ľubomír Ferianc		
Platba DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	25 752 549,00		

Obchodné meno	Ing. Ľubomír Ferianc
Sídlo	Námestie Slobody 1403/24, 020 01 Púchov
Meno	Ing. Ľubomír Ferianc
IBAN	
IČO	SK1045965745
IČ DPH	SK1045965745
DIC	1045965745

Ing. Ľubomír Ferianc
Námestie slobody 1403/
020 01 PÚCHOV
IČO: 41086231 IČ DPH: SK104596

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícke služby	Špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchrádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1,432	44,564	40,00	1,782,560,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14,688	40,00	587,520,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzcom	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	11,00	7,150,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5,960	22,80	135,888,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	13,90	11,815,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plošky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2,550,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	20,00	1,700,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	12,00	1,020,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5,065	10,00	50,650,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3,796	6,00	22,776,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plošky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	20,00	1,780,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	10,00	100,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s mládivým zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	50,00	500,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	914	422,589	3,50	1,479,061,50
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	78	39,000	4,10	159,900,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	10	4,500	2,50	11,250,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	10	4,500	2,00	9,000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plošky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 plôšok	5,458	169,673	7,00	1,187,711,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 m ²	100	1,000	6,00	6,000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 m ²	238	24,128	4,00	96,512,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine oššepávaním	priemer plošky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3,250	5,00	16,250,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m ²	24	1,689	9,00	15,201,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiesne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m ²	4	283	9,00	2,547,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1,500	3,50	5,250,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1,500	5,00	7,500,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6,477	195,498	4,50	879,741,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	55,00	10,340,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, rviná hĺbkou 15 cm	100 m	14	77	200,00	15,400,00
40	Údržba oploštení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	6,00	1,560,00
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	6,00	4,800,00
42	Likvidácia starých oplostení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	6,00	4,800,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	6,97	697,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2,547	11,53	29,366,91
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m ²	25	2,500	5,00	12,500,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	15,00	300,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	15,00	300,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	20,00	400,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	20,00	6,000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	20,00	400,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	25,00	7,500,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m ²	10	500	25,00	12,500,00
50a	Pleci rub a prestrihávka v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2,989	28,00	83,692,00
50b	Pleci rub a prestrihávka v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23,379	15,00	350,685,00
51a	Pleci rub a prestrihávka v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	30,00	3,600,00
51b	Pleci rub a prestrihávka v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	30,00	9,000,00
52a	Pleci rub a prestrihávka v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	35,00	4,200,00
52b	Pleci rub a prestrihávka v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	15,00	4,500,00
53	Čistky a prerezkávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7,995	7,00	55,965,00
54	Čistky a prerezkávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7,567	15,00	113,505,00

55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané drevin	100 jed.*	339	2,963	19,77	58,578.51
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané drevin	100 jed.*	5	751	29,00	21,779.00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané drevin	100 jed.*	5	751	30,00	22,530.00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané drevin	100 jed.*	5	751	36,00	27,036.00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	10,00	1,000.00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	10,00	1,000.00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	15,00	1,500.00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	20,00	2,000.00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	25,00	2,500.00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1,500.00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1,500.00
76a	Odstraňovanie inváznych drevin do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevin	100 jed.*	1	50	20,00	1,000.00
77	Odstraňovanie inváznych drevin s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevin	100 jed.*	1	50	20,00	1,000.00
78	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	10,00	1,000.00
79	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300.00
80	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100.00
81	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100.00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevo (topol, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94,952	2,00	189,904.00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2,177	3,00	6,531.00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11,695	10,00	116,950.00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300.00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300.00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1,000	10,00	10,000.00
92	Odstraňovanie náletových drevin z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	25,00	2,500.00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevin zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100.00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevin po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100.00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1,774	7,00	12,418.00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3,744	4,00	14,976.00
98	Lapačová metóda - spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	15,00	4,680.00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	10,00	1,410.00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700.00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	1,00	338.00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	15,00	3,120.00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58,084	3,00	174,252.00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47,320	2,00	94,640.00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16,120	0,50	8,060.00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	15,00	1,500.00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	14,00	1,400.00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24,440	0,50	12,220.00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	15,00	1,500.00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapačích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	6,00	60.00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapačích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,00	600.00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1,000.00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické ošetrenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700.00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2,888	5,00	14,430.00
115	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3,000	1,00	3,000.00
116	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním pletivom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95,992	0,50	47,996.00
117	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3,000	2,00	6,000.00
118	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a previazovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700.00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	1,500.00	7,500.00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58,656	0,50	29,328.00
121	Biologické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	300.00	1,500.00
122	Biologické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1,500	1,00	1,500.00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	500.00	62,500.00

124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	300.00	15,000.00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	500.00	5,000.00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet ostieňových žrdí 3 ks	1 km		1	70.00	70.00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11,040	10.00	110,400.00
Celková cenová ponuka za celú záležitosť				18,487	1,441,940		8,323,549.92

Vysvetlivky: m² = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. ≈ 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Tomáš Ruttkay		
Platcov DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	8,323,549.92	998,859.92	9,322,409.84

Obchodné meno	Tomáš Ruttkay
Sídlo	Čulenová 15 03601 Martin
Meno	Tomáš Ruttkay
IBAN	
IČO	46443622
IČ DPH	SK1074366766
DIČ	1074366766
Kontaktná osoba	Tomáš Ruttkay
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	3.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č. 2, pričom vyplní všetky žlté vytvárané polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	40,00	1 782 560,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	40,00	587 520,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	25,00	16 250,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	35,00	208 600,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	20,00	17 000,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plošky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	15,00	1 275,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	10,00	50 650,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	10,00	37 960,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plošky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	35,00	3 115,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s nridavým zariadením	dĺžka pásov 3 m, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	80,00	800,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s nridavým zariadením	po ťažbe zhrňovaním drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	200,00	2 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m²*	914	422 589	5,00	2 112 945,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m²*	78	39 000	8,00	312 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej ťažbe a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m²*	10	4 500	5,50	24 750,00
23	Čistenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zhrňovaných drevín	1 m²*	10	4 500	3,30	14 850,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plošky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	8,00	1 357 384,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 m2	100	1 000	5,00	5 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strieka 10-20 cm	100 m2	238	24 128	6,00	144 768,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plošky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,50	11 375,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	24	1 689	1,00	1 689,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	4	283	1,00	283,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zhrňované dreviny	100 kusov	50	1 500	5,00	7 500,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zhrňované dreviny	100 kusov	50	1 500	2,50	3 750,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zhrňované dreviny	100 kusov	6 477	195 498	3,50	684 243,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	350,00	65 800,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, rýha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	450,00	34 650,00
40	Údržba oploteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	10,00	2 600,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	10,00	8 000,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	10,00	8 000,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	30,00	3 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	30,00	76 410,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	6,00	15 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	25,00	500,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	30,00	600,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	35,00	700,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	35,00	10 500,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	36,00	720,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	42,00	12 600,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	7,00	3 500,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zhrňované dreviny	100 jed.*	24	2 989	22,00	65 758,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zhrňované dreviny	100 jed.*	408	23 379	30,00	701 370,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zhrňované dreviny	100 jed.*	2	120	32,00	3 840,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	300	33,00	9 900,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zhrňované dreviny	100 jed.*	2	120	35,00	4 200,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	300	40,00	12 000,00
53	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	388	7 995	25,00	199 875,00
54	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	634	7 567	45,00	340 515,00
55	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zhrňované dreviny	100 jed.*	339	2 963	60,00	177 780,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	751	15,00	11 265,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	751	15,00	11 265,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zhrňované dreviny	100 jed.*	5	751	15,00	11 265,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	7,00	700,00

70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	4,00	400,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,50	50,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,50	50,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	40,00	4 000,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	30,00	1 500,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	35,00	1 750,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	6,00	600,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	40,00	400,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom roznych plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topol, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	1,00	94 952,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	6,00	13 062,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	10,00	116 950,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	40,00	400,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	10,00	10 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	10,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	10,00	17 740,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	10,00	37 440,00
98	Lapačová metóda - splenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		312	12,00	3 744,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	10,00	1 410,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		338	5,00	1 690,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²		208	20,00	4 160,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *	126	58 084	5,00	290 420,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *	29	47 320	8,00	378 560,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *	29	16 120	2,00	32 240,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	20,00	2 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov šilepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m² *		100	10,00	1 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a exodícnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		24 440	1,00	24 440,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a exodícnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	20,00	2 000,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozměr kôry 25x50 cm	100 ks		10	40,00	400,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	100,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	4,00	11 544,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,50	4 500,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	1,00	95 992,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,50	1 500,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a previazovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	510,00	2 550,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 656	3,30	193 564,80
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	510,00	2 550,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	3,30	4 950,00
123	Zriadenie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	800,00	100 000,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	200,00	10 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	100,00	1 000,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	2 000,00	2 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	10,00	110 400,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		10 776 588,80

Vysvetlivky: m² = rozbové zvyšky z 1 m³ vyžatej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Ing. Ján Gožo		
Platba DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	10 776 588,80		

21553776 12 931906,56

Obchodné meno	Ing. Ján Gežo
Sídlo	Štiavnik 1344, 013 55
Meno	Ján Gežo
IBAN	
IČO	
IČ DPH	SK1020066201
DIČ	1020066201
Kontaktná osoba	Ján Gežo
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	10.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum

Ing. Ján Gežo
013 55 ŠTIAVNIK 1344
IČO: 40064857 IČ DPH: SK1020066201
tel. 0907 141 385

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	50,00	2 228 200,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	55,00	807 840,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	28,00	18 200,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	20,00	119 200,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	18,00	15 300,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	40,00	3 400,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	50,00	4 250,00
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	45,00	3 825,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	9,00	45 585,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	9,00	34 164,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	50,00	4 450,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s nezávadným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	100,00	1 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s nezávadným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 70 m	1 ha	10	10	300,00	3 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³	914	422 589	5,00	2 112 945,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³	78	39 000	8,00	312 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a vŕbovej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³	10	4 500	7,00	31 500,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³	10	4 500	5,00	22 500,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strnika 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	8,00	1 357 384,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strnika 10-20 cm	100 m²	100	1 000	7,00	7 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strnika 10-20 cm	100 m²	238	24 128	12,00	289 536,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	5,00	16 250,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	4,00	6 756,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomietne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	4,00	1 132,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	9,00	13 500,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	5,00	7 500,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	8,00	1 563 984,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	300,00	56 400,00
37	Oplacovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm*, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 šponovací drôt, ryha hĺbkou 15 cm	100 m	14	77	550,00	42 350,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	9,00	2 340,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	9,00	7 200,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	9,00	7 200,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	10	100	45,00	4 500,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed. *	67	2 547	45,00	114 615,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	10,00	25 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	30,00	600,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	30,00	600,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	50,00	1 000,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	5	300	55,00	16 500,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	60,00	1 200,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	5	300	65,00	19 500,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	15,00	7 500,00
50a	Pleci rub a prestihávka v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed. *	24	2 989	40,00	119 560,00
50b	Pleci rub a prestihávka v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed. *	408	23 379	50,00	1 168 950,00
51a	Pleci rub a prestihávka v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed. *	2	120	60,00	7 200,00
51b	Pleci rub a prestihávka v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed. *	5	300	60,00	18 000,00
52a	Pleci rub a prestihávka v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed. *	2	120	50,00	6 000,00
52b	Pleci rub a prestihávka v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed. *	5	300	55,00	16 500,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed. *	388	7 995	40,00	319 800,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed. *	634	7 567	48,00	363 216,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed. *	339	2 963	60,00	177 780,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed. *	5	751	25,00	18 775,00

57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané drevíny	100 jed. *	5	751	20,00	15 020,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané drevíny	100 jed. *	5	751	30,00	22 530,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžiním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžiním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	4,00	400,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pozemne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	4,00	400,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	30,00	3 000,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrháváním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevin do výšky 4 m vyrezáním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevíny	100 jed. *	1	50	38,00	1 900,00
77	Odstraňovanie inváznych drevin s výškou nad 4 m vyrezáním - mechanizovaný v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevíny	100 jed. *	1	50	50,00	2 500,00
78	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
79	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300,00
80	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	9,00	90,00
81	Odstraňovanie inváznych drevin chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	9,00	90,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevína (topol, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	10,00	949 520,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadenicám	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	8,00	17 416,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	9,00	105 255,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	9,00	90,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	9,00	9 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevin z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevin zo zrubaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	9,00	90,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevin po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	9,00	90,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	9,00	15 966,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	9,00	33 696,00
98	Lapačová metóda - spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		312	12,00	3 744,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	9,00	1 269,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		338	3,00	1 014,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôňňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²		208	25,00	5 200,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	4,00	232 336,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	6,00	283 920,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³**	29	16 120	3,00	48 360,00
106	Porastová hygiena - odkôňňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	25,00	2 500,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	15,00	1 500,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a exnedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		24 440	3,00	73 320,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a exnedičnom sklade - odkôňňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	25,00	2 500,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	40,00	400,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkôňňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické oštenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	5,00	14 430,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obal'ovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	4,00	12 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obal'ovaním mladcom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	3,50	335 972,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	2,50	7 500,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a nruázovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	9,00	900,00
119	Chemické oštenie pomstov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	800,00	4 000,00
120	Chemické oštenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 656	3,80	222 892,80
121	Biologické oštenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	800,00	4 000,00
122	Biologické oštenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	5,00	7 500,00
123	Zriádovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	700,00	87 500,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	150,00	7 500,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	150,00	1 500,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet priečnych žrdí 3 ks	1 km		1	2 000,00	2 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	9,00	99 360,00

Celková cenová ponuka za celú zákazku		18 487	1 441 940	14 202 757,80
---------------------------------------	--	--------	-----------	---------------

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. ≈ 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Drahomíra Trúchla		
Platba DPH (áno/nie)	NIE		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	14 202 757,80		14 202 757,80

Obchodné meno	Drahomíra Trúchla
Sídlo	Ošťažnica 915, 023 01
Meno	Drahomíra Trúchla
IBAN	
ICO	
IČ DPH	
DIČ	1073599483
Kontaktná osoba	Drahomíra Trúchla
Kontakt - ě. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	14.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH

- obchodné meno

- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“

- obchodné meno

- sídlo

- meno

- IBAN

- IČO

- IČ DPH

- DIČ

- Kontaktná osoba

- Kontakt - ě. telefónu

- e-mailová adresa

- dátum

- podpis

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	40,00	1 782 560,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	297	14 688	45,00	660 960,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	40,00	26 000,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	40,00	238 400,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	25,00	21 250,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	25,00	2 125,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bočová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	25,00	2 125,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	10,00	50 650,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	8,00	30 368,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	20,00	1 780,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéru	1 ha	10	10	500,00	5 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovanom strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	1 000,00	10 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	914	422 589	3,50	1 479 061,50
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	78	39 000	3,50	136 500,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	10	4 500	10,00	45 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ²	10	4 500	3,50	15 750,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška smiška 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	10,00	1 696 730,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška smiška 10-20 cm	100 m ²	100	1 000	40,00	40 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška smiška 10-20 cm	100 m ²	238	24 128	5,00	120 640,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	5,00	16 250,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m ²	24	1 689	5,00	8 445,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomietne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m ²	4	283	5,00	1 415,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreveniny	100 kusov	50	1 500	10,00	15 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreveniny	100 kusov	50	1 500	5,00	7 500,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreveniny	100 kusov	6 477	195 498	7,00	1 368 486,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	50,00	9 400,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, rva hĺbky 15 cm	100 m	14	77	400,00	30 800,00
40	Údržba oploteni a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	10,00	2 600,00
41	Likvidácia starých oplození bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	10,00	8 000,00
42	Likvidácia starých oplození s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	10,00	8 000,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreveniny	100 jed."	10	100	50,00	5 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreveniny	100 jed."	67	2 547	20,00	50 940,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreveniny	100 m ²	25	2 500	5,00	12 500,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov nične	listnaté dreveniny	100 jed."	2	20	50,00	1 000,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreveniny	100 jed."	2	20	50,00	1 000,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov nične	listnaté dreveniny	100 jed."	2	20	50,00	1 000,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreveniny	100 jed."	5	300	20,00	6 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov nične	listnaté dreveniny	100 jed."	2	20	50,00	1 000,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreveniny	100 jed."	5	300	15,00	4 500,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreveniny	100 m ²	10	500	10,00	5 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreveniny	100 jed."	24	2 989	10,00	29 890,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreveniny	100 jed."	408	23 379	10,00	233 790,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreveniny	100 jed."	2	120	15,00	1 800,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreveniny	100 jed."	5	300	15,00	4 500,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreveniny	100 jed."	2	120	15,00	1 800,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreveniny	100 jed."	5	300	15,00	4 500,00
53	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreveniny	100 jed."	388	7 995	30,00	239 850,00
54	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreveniny	100 jed."	634	7 367	40,00	302 680,00
55	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreveniny	100 jed."	339	2 963	40,00	118 520,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreveniny	100 jed."	5	751	30,00	22 530,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreveniny	100 jed."	5	751	30,00	22 530,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreveniny	100 jed."	5	751	30,00	22 530,00

69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	15,00	1 500,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizované v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	15,00	1 500,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	15,00	1 500,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	pomietne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	15,00	1 500,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.	100	50,00	5 000,00	
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	15,00	1 500,00	
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhavaním - ručne v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	15,00	1 500,00	
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed."	1	50	15,00	750,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky nad 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed."	1	50	15,00	750,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	15,00	1 500,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	50,00	500,00	
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	10,00	100,00	
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zžsekom do kmeňa v lesných porostoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	10,00	100,00	
82	Vývetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	1,00	94 952,00
83	Hnojenie alebo väpnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	10,00	21 770,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	10,00	116 950,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	50,00	500,00	
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	50,00	500,00	
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1 000	10,00	10 000,00	
92	Odstraňovanie náletových drevín: z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	50,00	5 000,00	
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	20,00	200,00	
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	20,00	200,00	
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1 774	10,00	17 740,00	
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	3 744	10,00	37 440,00	
98	Lapačová metóda - spúšenie a odzvetkovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	312	10,00	3 120,00	
99	Lapačová metóda - zakryvanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	141	10,00	1 410,00	
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	10,00	1 000,00	
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	338	10,00	3 380,00	
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²	208	20,00	4 160,00	
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	126	58 084	5,00	290 420,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	29	47 320	5,00	236 600,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	29	16 120	5,00	80 600,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobáčiarov	asanácia kôry pálením	1 m²	100	5,00	500,00	
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	100	50,00	5 000,00	
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	24 440	5,00	122 200,00	
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²	100	5,00	500,00	
110	Tvrdoň smrekový, lykokož sadenícový - Výroba lapačích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks	10	20,00	200,00	
111	Tvrdoň smrekový, lykokož sadenícový - Zakladanie lapačích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	10,00	1 000,00	
112	Tvrdoň smrekový, lykokož sadenícový - Odkôrňovanie prívov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	10,00	1 000,00	
113	Tvrdoň smrekový, lykokož sadenícový - Chemické oštiebenie prívov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	20,00	2 000,00	
114	Tvrdoň smrekový, lykokož sadenícový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 836	20,00	57 720,00
115	Ochrana lesa proti ohňu z lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,00	3 000,00
116	Ochrana lesa proti ohňu z lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 592	3,00	287 976,00
117	Ochrana lesa proti ohňu z lupaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	2,00	6 000,00
118	Ochrana lesa proti ohňu z lupaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	10,00	1 000,00	
119	Chemické oštiebenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	300,00	1 500,00
120	Chemické oštiebenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 556	3,00	175 968,00
121	Biologické oštiebenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	300,00	1 500,00
122	Biologické oštiebenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	10,00	15 000,00
123	Značovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km	125	2 000,00	2 000,00	250 000,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km	50	500,00	500,00	25 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km	10	500,00	500,00	5 000,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet priečnych žrdí 3 ks	1 km	1	500,00	500,00	500,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	11 040	10,00	110 400,00	
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		10 952 811,50

Vysvetlivky: m² = rázbové zvyšky z 1 m² vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obežobné meno	LESPROGRES s.r.o.
Platba DPH (áno/nie)	áno

		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	10 452 811,50	2 199 562,30	13 143 373,80

Obchodné meno	LESPIROGRES, s.r.o.
Sídlo	Námestie SNP 153/35, 972 13 Nitranská Pravno
Meno	Ing. Miroslav Cachovan
IBAN	
IČO	
IČ DPH	SK2021976803
DIČ	201976803
Kontaktná osoba	Ing. Miroslav Cachovan
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

LESPIROGRES, s.r.o.
 Nám. SNP 153/35, 972 13 NITR. PRAVNO
 IČO: 36343463, DIČ: 2021976803
 IČ DPH: SK2021976803 

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	35,00	1 559 740,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	35,00	514 080,00
3	Sadba krytokorenných sadenic špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	16	656	18,00	11 700,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	27,00	160 920,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	11,00	9 350,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	12,00	1 020,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	27,00	2 295,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	27,00	2 295,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadenic na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	4,40	22 286,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	4,40	16 702,40
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	34,00	3 026,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídatným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	79,00	790,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s zhrňovacím zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	180,00	1 800,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	914	422 589	4,00	1 690 356,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	78	39 000	7,00	273 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	10	4 500	5,00	22 500,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	10	4 500	3,50	15 750,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	7,00	1 187 711,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	2,70	2 700,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	3,70	89 273,60
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,50	11 375,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	0,80	1 351,20
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	0,80	226,40
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	4,50	6 750,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	2,20	3 300,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	3,00	586 494,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	283,00	53 204,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	388,00	29 876,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	4,80	1 248,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,80	3 840,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,80	3 840,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	13,60	1 360,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	26,20	66 731,40
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	5,00	12 500,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	19,40	388,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	26,20	524,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	31,50	630,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	32,80	9 840,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	34,00	680,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	39,30	11 790,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	5,80	2 900,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	19,40	57 986,60
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	26,20	612 529,80
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	31,50	3 780,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	32,80	9 840,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	33,90	4 068,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	39,30	11 790,00
53	Čistky a prezežávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	20,00	159 900,00
54	Čistky a prezežávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	33,40	252 737,80
55	Čistky a prezežávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	53,00	157 039,00
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	9,40	7 059,40
57	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	10,70	8 035,70
58	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	12,50	9 387,50
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	4,20	420,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	3,20	320,00

72a	Odstraňovanie invázičných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázičných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,30	30,00
72b	Odstraňovanie invázičných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podmiestne, výška invázičných bylín nad 60 cm, s ochrannou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,26	26,00
73	Odstraňovanie invázičných bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázičných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	19,00	1 900,00
74	Odstraňovanie invázičných bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,80	480,00
75	Odstraňovanie invázičných bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,30	430,00
76b	Odstraňovanie invázičných drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	26,20	1 310,00
77	Odstraňovanie invázičných drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	34,30	1 715,00
78	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	5,80	580,00
79	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,00	190,00
80	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,40	44,00
81	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,80	48,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topol, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	0,80	75 961,60
83	Hnojenie alebo vápenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	4,80	10 449,60
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	5,00	58 475,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,90	69,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,00	190,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	4,80	4 800,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,50	650,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,30	43,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,30	43,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	4,80	8 515,20
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	4,80	17 971,20
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	8,00	2 496,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	4,30	606,30
100	Lapačová metóda - kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,80	480,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	2,80	946,40
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	16,50	3 432,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	3,90	226 527,60
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	2,70	127 764,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	1,80	29 016,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,50	1 650,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	8,10	810,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	0,90	21 996,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,50	1 650,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozměr kôry 25x50 cm	100 ks		10	20,50	205,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,30	430,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,80	480,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické ošetrenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,00	500,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 888	3,00	8 658,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,00	3 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	0,45	43 196,40
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,30	900,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,30	430,00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	505,00	2 525,00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	3,00	175 968,00
121	Biologické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	505,00	2 525,00
122	Biologické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	3,00	4 500,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km	125		425,00	53 125,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	78,00	3 900,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	62,00	620,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných árdí 3 ks	1 km		1	1 617,00	1 617,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	4,30	47 472,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		8 642 383,10

Výsvedčenie: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraťých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Juraj Lukáč		
Platba DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	8 642 383,10	1 728 476,62	10 370 859,72

Obchodné meno	Juraj Lukáč
Sídlo	Rajecká Lesná 200, 013 15 Rajecká Lesná
Meno	Juraj Lukáč
IBAN	

IČO	40582086
IČ DPH	SK1048331416
DIČ	1048331416
Kontaktná osoba	Juraj Lukáč
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	8.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky šito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Juraj Lukáč

31. ...jedlá Lesná 200
40 582 086, DIČ: 1048331416
IČ DPH: SK1048331416

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jedine kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	50,00	2 228 200,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	60,00	881 280,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	60,00	39 000,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	84	5 960	40,00	238 400,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	40,00	34 000,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plošky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka prekopy 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plošky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	5 065	20,00	101 300,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 796	20,00	75 920,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plošky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	50,00	4 450,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásu 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	300,00	3 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	300,00	3 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	914	422 585	20,00	8 451 780,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	78	39 000	30,00	1 170 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	10	4 500	20,00	90 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m²	10	4 500	20,00	90 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plošky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška stmiska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	20,00	3 393 460,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška stmiska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	50,00	50 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška stmiska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	50,00	1 206 400,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plošky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	30,00	97 500,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	50,00	84 450,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiesne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	50,00	14 150,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	30,00	45 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	30,00	45 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	30,00	5 864 940,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	80,00	15 040,00
37	Oplacovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 1,5 cm	100 m	14	77	900,00	69 300,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	260	20,00	5 200,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	800	20,00	16 000,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	800	20,00	16 000,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	10	100	20,00	2 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed *	67	2 547	30,00	76 410,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	40,00	100 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	50,00	1 000,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	30,00	600,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	30,00	600,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	40,00	800,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	30,00	15 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed *	24	2 989	30,00	89 670,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed *	408	23 379	50,00	1 168 950,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed *	2	120	30,00	3 600,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed *	2	120	40,00	4 800,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed *	388	7 995	30,00	239 850,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed *	634	7 567	40,00	302 680,00

55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed *	33%	2 963	50,00	148 150,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed *	5	751	40,00	30 040,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed *	5	751	50,00	37 550,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed *	5	751	60,00	45 060,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	50,00	5 000,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	60,00	6 000,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	50,00	5 000,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiesne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	60,00	6 000,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod		100	20,00	2 000,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		100	20,00	2 000,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		100	20,00	2 000,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed *	1	50	40,00	2 000,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed *	1	50	40,00	2 000,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	40,00	4 000,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	40,00	3 798 080,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	50,00	108 850,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	55	11 695	20,00	233 900,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		1 000	20,00	20 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		100	20,00	2 000,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrubaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		10	20,00	200,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	1 774	20,00	35 480,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	3 744	20,00	74 880,00
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	0	312	30,00	9 360,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	141	20,00	2 820,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		100	20,00	2 000,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	0	338	30,00	10 140,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³	0	208	30,00	6 240,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	20,00	1 161 680,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³**	29	47 320	20,00	946 400,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	20,00	322 400,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	20,00	2 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	20,00	2 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	0	24 440	15,00	366 600,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³	0	100	15,00	1 500,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	50,00	500,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	100	20,00	2 000,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	100	20,00	2 000,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	100	20,00	2 000,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	20,00	57 720,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	10,00	30 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	15,00	1 439 880,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	15,00	45 000,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a preväzovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod		100	20,00	2 000,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	50,00	250,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	50,00	2 932 800,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	100,00	500,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	15,00	22 500,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km	0	125	500,00	62 500,00

124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	300,00	15 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	400,00	4 000,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	900,00	900,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	11 040	20,00	220 800,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		38 651 260,00

Vysvetlivky: m² = fazbové zvyšky z 1 m² vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Mgr. Silvia Gelačáková		
Platba DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	38 651 260,00	7 738 252,00	46 389 512,00

Obchodné meno	Mgr. Silvia Gelačáková
Sídlo	Raková 1203
Meno	Mgr. Silvia Gelačáková
IBAN	
IČO	45503761
IČ DPH	SK1076525164
DIČ	1076525164
Kontaktná osoba	Mgr. Silvia Gelačáková
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č. II, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Červené vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.

Mgr. Silvia Gelačáková
023 51 RAKOVÁ 1203
tel.: 0907 389 011, IČO: 45503761
DIČ: 1076525164, IČ DPH: SK1076525164

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por.č. íste	Lesnícka služba	Špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	50,00	2 228 200,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	60,00	881 280,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	60,00	39 000,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	40,00	238 400,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	40,00	34 000,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopy 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	5 065	20,00	101 300,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	3 794	20,00	75 920,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopy plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	50,00	4 450,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	300,00	3 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	300,00	3 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	20,00	8 451 780,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	30,00	1 170 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	20,00	90 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	20,00	90 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška smrčiska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	20,00	3 393 460,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška smrčiska 10-20 cm	100 m2	100	1 000	50,00	50 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška smrčiska 10-20 cm	100 m2	238	24 128	50,00	1 206 400,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	30,00	97 500,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	24	1 689	50,00	84 450,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	4	283	50,00	14 150,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	30,00	45 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	30,00	45 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	30,00	5 864 940,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	80,00	15 040,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	900,00	69 300,00
40	Údržba oplošteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	260	20,00	5 200,00
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	800	20,00	16 000,00
42	Likvidácia starých oplostení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	800	20,00	16 000,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	10	100	20,00	2 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed *	67	2 547	30,00	76 410,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	40,00	100 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	50,00	1 000,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	30,00	600,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	30,00	600,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed *	2	20	40,00	800,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	30,00	15 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed *	24	2 989	30,00	89 670,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed *	408	23 379	50,00	1 168 950,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed *	2	120	30,00	3 600,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed *	2	120	40,00	4 800,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed *	5	300	50,00	15 000,00
53	Čistky a prerezávky bez rozdeľovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed *	388	7 995	30,00	239 850,00
54	Čistky a prerezávky bez rozdeľovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed *	634	7 567	40,00	302 680,00

55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed *	339	2 963	50,00	148 150,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed *	5	751	40,00	30 040,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed *	5	751	50,00	37 550,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed *	5	751	60,00	45 060,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	50,00	5 000,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	60,00	6 000,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	50,00	5 000,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	60,00	6 000,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	20,00	2 000,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed *	1	50	40,00	2 000,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed *	1	50	40,00	2 000,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	40,00	4 000,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	40,00	3 798 080,00
83	Hnojenie alebo vápenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	50,00	108 850,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	20,00	233 900,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	20,00	20 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
94	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
95	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	1 774	20,00	35 480,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 744	20,00	74 880,00
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	0	312	30,00	9 360,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	141	20,00	2 820,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	0	338	30,00	10 140,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²	0	208	30,00	6 240,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*	126	58 084	20,00	1 161 680,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*	29	47 320	20,00	946 400,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*	29	16 120	20,00	322 400,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	20,00	2 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*		100	20,00	2 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	0	24 440	15,00	366 600,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²	0	100	15,00	1 500,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Výroba lapacích kôr	rozměr kôry 25x50 cm	100 ks		10	50,00	500,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	20,00	2 000,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	20,00	2 000,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	20,00	2 000,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenícový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	20,00	57 720,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním verivami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	10,00	30 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	15,00	1 439 880,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	15,00	45 000,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a preväzovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	20,00	2 000,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	50,00	250,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 656	50,00	2 932 800,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	100,00	500,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	15,00	22 500,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km	0	125	500,00	62 500,00

124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	300,00	15 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	400,00	4 000,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jām 50 cm, počet priečnych žrdí 3 ks	1 km		1	900,00	900,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod	0	11 040	20,00	220 800,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		38 651 260,00

Vysvetlivky: m² = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty. 100 jed. ≈ 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Emília Bojková		
Platca DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	18 651 260,00	7 739 252,00	46 331 512,00

Obchodné meno	Emília Bojková
Sídlo	Raková 1203
Meno	Emília Bojková
IBAN	
IČO	32244843
IČ DPH	SK1021105910
DIČ	1021105910
Kontaktná osoba	Emília Bojková
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	12.10.18
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa

- dátum

- podpis

Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.

EMÍLIA BOJKOVÁ
023 51 Raková 1203
tel.: 0918 503 672
IČO: 32244843 IČ DPH: SK1021105

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	50,00	2 228 200,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	60,00	881 280,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	25,00	16 250,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	35,00	208 600,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	15,00	15 300,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	15,00	1 530,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	6,00	30 390,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	7,00	26 572,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	40,00	3 560,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s pridávaným zariadením	dĺžka pásu 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	85,00	850,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s pridávaným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	185,00	1 850,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	7,00	2 958 123,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	8,00	312 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	6,00	27 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	5,00	22 500,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	8,00	1 357 384,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	5,00	5 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	5,00	120 640,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	6,00	19 500,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	1,50	2 533,50
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiesť, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	1,50	424,50
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	6,00	9 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	3,00	4 500,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	6,00	1 172 988,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	350,00	65 800,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, rva hĺbky 15 cm	100 m	14	77	450,00	34 650,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	6,00	1 560,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	6,00	4 800,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	6,00	4 800,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	20,00	2 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	36,00	91 692,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	7,00	17 500,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	27,00	540,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	35,00	700,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	40,00	800,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	40,00	12 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	45,00	900,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	50,00	15 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	8,00	4 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	27,00	80 703,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	35,00	818 265,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	40,00	4 800,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	40,00	12 000,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	40,00	4 800,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	49,00	14 700,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	35,00	279 825,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	43,00	325 381,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	60,00	177 780,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	15,00	11 265,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	15,00	11 265,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	18,00	13 518,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	6,00	600,00

70	Odstraňovanie inváznych bylín výžňaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2		100	5,00	500,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2		100	1,00	100,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	miestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2		100	0,80	80,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	21,00	2 100,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,00	600,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,00	600,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*		50	32,00	1 600,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizovaný v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*		50	40,00	2 000,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2		100	7,00	700,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	22,00	220,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,50	55,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,50	55,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	1,20	113 942,40
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plochy 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	6,00	13 062,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	7,00	81 865,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	7,00	70,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	6,00	6 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	8,00	800,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrubaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,00	60,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,00	60,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	7,00	12 418,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	7,00	26 208,00
98	Lapačová metóda - spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	10,00	3 120,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	6,00	846,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,00	600,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	4,00	1 352,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	18,00	3 744,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	6,00	348 504,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	4,00	189 280,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekmi	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	3,00	48 360,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	20,00	2 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	10,00	1 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	2,00	48 880,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	18,00	1 800,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	25,00	250,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,00	600,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 888	4,00	11 544,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	2,00	6 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	1,00	95 992,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,60	1 800,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lupaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prevetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,00	600,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	600,00	3 000,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	4,00	234 624,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	600,00	3 000,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	4,00	6 000,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	500,00	62 500,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	75,00	3 750,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	70,00	700,00
126	Oplocovanie proti pasťe domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet pnečných bŕdi 3 ks	1 km		1	1 650,00	1 650,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	6,00	66 240,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		12 854 850,40

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.* = 100 ks vytriatych (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Mária Ponišiová		
Platca DPH (áno/nie)	nie		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	12 854 850,40		

Obchodné meno	Mária Ponišiová
Sídlo	Radištka 137, Stará Bystrica 023 04
Meno	Mária Ponišiová
IBAN	
IČO	
IČ DPH	
DIČ	1086873645
Kontaktná osoba	Mária Ponišiová
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	15.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žltou vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	35,20	1 568 652,80
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	35,25	517 752,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	17,70	11 505,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	26,60	158 536,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	10,55	8 967,50
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	11,55	981,75
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	26,55	2 256,75
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	26,55	2 256,75
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	4,20	21 273,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	4,20	15 943,20
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	34,60	3 079,40
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s nedisťmiacim zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	79,55	795,50
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s nedisťmiacim zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 70 m	1 ha	10	10	182,00	1 820,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	3,80	1 605 838,20
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	7,00	273 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamitě a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	5,00	22 500,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	3,20	14 400,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strnišťa 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	6,80	1 153 776,40
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strnišťa 10-20 cm	100 m²	100	1 000	2,55	2 550,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strnišťa 10-20 cm	100 m²	238	24 128	3,60	86 860,80
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,33	10 822,50
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	0,75	1 266,75
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	po miestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	0,75	212,25
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	4,40	6 600,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	2,00	3 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	2,90	566 944,20
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	283,20	53 241,60
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbkou 15 cm	100 m	14	77	385,00	29 645,00
40	Údržba oplošteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	4,75	1 235,00
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,75	3 800,00
42	Likvidácia starých oplostení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,75	3 800,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	13,50	1 350,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	26,00	66 222,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	4,95	12 375,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	19,20	384,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	26,04	520,80
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	31,30	626,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	32,60	9 780,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	33,75	675,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	39,16	11 748,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	5,60	2 800,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	19,20	57 388,80
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	26,05	609 022,95
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	31,40	3 768,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	32,50	9 750,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	33,80	4 056,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	39,15	11 745,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	19,85	158 700,75
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	33,20	251 224,40
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	53,20	157 631,60
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	9,20	6 909,20
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	10,40	7 810,40

69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	4,06	406,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	3,00	300,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,25	25,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	poništne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,20	20,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	18,90	1 890,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,65	465,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,15	415,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	26,04	1 302,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizovaný v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *	1	50	34,05	1 702,50
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	5,60	560,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	18,95	189,50
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,04	40,40
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesoch pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,60	46,00
82	Vývetvovanie lesných porastov	drevina (topol, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	0,60	56 971,20
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plošky 35x35 cm	100 plošok	61	2 177	4,60	10 014,20
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	4,98	58 241,10
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,76	67,60
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	18,97	189,70
91	Ručné čistenie odrážok z odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	4,65	4 650,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,26	626,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,15	41,50
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,05	40,50
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	4,70	8 337,80
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	4,70	17 596,80
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		312	7,98	2 489,76
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	4,15	585,15
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,69	469,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		338	2,62	885,56
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²		208	16,30	3 390,40
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	3,80	220 719,20
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	2,50	118 300,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	1,60	25 792,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	16,30	1 630,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	8,00	800,00
108	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		24 440	0,80	19 552,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a v predĺženom sklade odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	16,30	1 630,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	20,46	204,60
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,15	415,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,60	460,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,95	495,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	2,98	8 600,28
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	0,99	2 970,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	0,40	38 396,80
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,22	660,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prečisťovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,15	415,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	500,00	2 500,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 656	2,89	169 515,84
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	500,00	2 500,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	2,86	4 290,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	420,00	52 500,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	78,00	3 900,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	60,00	600,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kôlov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet priečnych žrdí 3 ks	1 km		1	1 614,00	1 614,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	4,15	45 816,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		8 443 270,94

Vysvetlivky: m² = rázbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vytrátených (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Pavol Mikula, Raiecká Lesná 227, tel: 01315
Platba TDPH (áno/nie)	nie

		EUR	EUR	EUR
	Spolu	8 443 270,94		8 443 270,94

Obchodné meno	Pavol Míkula
Sídlo	Rajecká Lesná 227. psč: 01315
Meno	Pavol Míkula
IBAN	
IČO	
IČ DPH	
DIČ	1083250157
Kontaktná osoba	Pavol Míkula
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	10.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum

PA
Raj
013
IČO: 48

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	44,00	1 960 816,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadenic	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	55,00	807 840,00
3	Sadba krytokorenných sadenic špeciálnym sadzacom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	40,00	26 000,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	46,00	274 160,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	15,00	12 750,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	25,00	2 125,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	28,00	2 380,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadenic na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	6,00	30 390,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	6,00	22 776,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	80,00	7 120,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	30,43	304,30
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	400,00	4 000,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústreďenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	3,50	1 479 061,50
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	5,00	195 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	2,00	9 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	2,00	9 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžinanim na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	5,50	933 201,50
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžinanim v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	3,39	3 390,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžinanim celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	3,00	72 384,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,55	11 537,50
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	1,30	2 195,70
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	1,00	283,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	3,00	4 500,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	4,00	6 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	4,00	781 992,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	300,00	56 400,00
37	Oplacovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	800,00	61 600,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	6,00	1 560,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	6,00	4 800,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	6,00	4 800,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	5,00	500,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	10,50	26 743,50
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	1,20	3 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	60,00	1 200,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	60,00	1 200,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	70,00	1 400,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	70,00	21 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	80,00	1 600,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	80,00	24 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	20,00	10 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	4,00	11 956,00
50b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	6,00	140 274,00
51a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	6,00	720,00
51b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	7,00	2 100,00
52a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	6,00	720,00
52b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	6,00	1 800,00
53	Čistky a prerozávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	7,00	55 965,00

54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané drevin	100 jed.*	634	7 567	9,00	68 103,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané drevin	100 jed.*	339	2 963	14,04	41 600,52
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané drevin	100 jed.*	5	751	5,85	4 393,35
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané drevin	100 jed.*	5	751	6,26	4 701,26
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané drevin	100 jed.*	5	751	8,00	6 008,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod		100	10,00	1 000,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevin	100 jed.*	1	50	10,00	500,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevin	100 jed.*	1	50	10,00	500,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	10,00	1 000,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom reznych plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	4,00	379 808,00
83	Hnojenie alebo väpnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšok 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	5,22	11 363,94
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	0,00	70 170,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	8,00	80,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	5,22	5 220,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	8,00	800,00
94	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,22	52,20
95	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,22	52,20
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	5,22	9 260,28
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	5,22	19 543,68
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	10,00	3 120,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	5,22	736,02
100	Lapačová metóda - kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,22	522,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	2,00	676,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	5,22	1 085,76
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	4,00	232 336,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	4,00	189 280,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	4,00	64 480,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	10,00	1 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	30,00	3 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	0,50	12 220,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	10,00	1 000,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	522,00	5 220,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,22	522,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,22	522,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,22	522,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	1,00	2 886,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	0,50	1 500,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	1,00	95 992,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,50	1 500,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,22	522,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	100,00	500,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	0,50	29 328,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	100,00	500,00

122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³	5	1 500	0,50	750,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	1 200,00	150 000,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	700,00	35 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	150,00	1 500,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	7 000,00	7 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	6,00	66 240,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		8 634 311,21

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Silvacon, s.r.o.		
Platba DPH (áno/nie)	áno		
	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
Spolu	8 634 311,21		

Obchodné meno	Silvacon, s.r.o.
Sídlo	Hôrky 393/4 Kláštor nad Znievom 03843
Meno	
IBAN	
IČO	36438278
IČ DPH	SK2022102247
DIČ	2022102247
Kontaktná osoba	Peňdula Ivan
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	15.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH

- obchodné meno

- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“

- obchodné meno

- sídlo

- meno

- IBAN

- IČO

- IČ DPH

- DIČ

- Kontaktná osoba

- Kontakt - č. telefónu

- e-mailová adresa

- dátum

- podpis

Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha II. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	37,00	1 648 868,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	37,00	543 456,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	19,00	12 350,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	27,00	160 920,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	12,00	10 200,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	13,00	1 105,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	28,00	2 380,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	28,00	2 380,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	5,00	25 325,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	5,00	18 980,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	35,00	3 115,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s pridávaním zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	81,00	810,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s pridávaním zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	185,00	1 850,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	4,00	1 690 356,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	7,50	292 500,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	6,00	27 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	4,00	18 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	8,00	1 357 384,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	3,50	3 500,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	4,00	96 512,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	4,00	13 000,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	1,00	1 689,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	1,00	283,00

33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	5,00	7 500,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	3,00	4 500,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	3,50	684 243,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	290,00	54 520,00
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	400,00	30 800,00
40	Údržba oplteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	5,50	1 430,00
41	Likvidácia starých opltení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	5,50	4 400,00
42	Likvidácia starých opltení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	5,50	4 400,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	15,00	1 500,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	28,00	71 316,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	6,00	15 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	21,00	420,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	28,00	560,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	33,00	660,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	35,00	10 500,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	35,00	700,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	41,00	12 300,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	6,50	3 250,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	21,00	62 769,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	28,00	654 612,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	33,00	3 960,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	35,00	10 500,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	35,00	4 200,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	41,00	12 300,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	23,00	183 885,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	36,00	272 412,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	56,00	165 928,00
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	11,00	8 261,00

57	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	12,00	9 012,00
58	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	14,00	10 514,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	5,00	500,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	4,00	400,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,50	50,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,40	40,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	21,00	2 100,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	28,00	1 400,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	36,00	1 800,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	6,30	630,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	21,00	210,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,00	50,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,00	50,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	1,00	94 952,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	5,00	10 885,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	5,50	64 322,50
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	7,50	75,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	21,00	210,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	5,50	5 500,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrubaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,00	50,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	5,00	50,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	5,50	9 757,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	5,50	20 592,00
98	Lapáková metóda – spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	9,00	2 808,00
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	5,00	705,00

100	Lapáková metóda – kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	3,00	1 014,00
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	18,00	3 744,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	4,50	261 378,00
104	Porastová hygiena – asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	3,00	141 960,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	2,00	32 240,00
106	Porastová hygiena – odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	189,00	18 900,00
107	Porastová hygiena – asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	8,60	860,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	1,20	29 328,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	18,00	1 800,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	23,00	230,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,00	500,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,50	550,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	4,00	11 544,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvaní	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,50	4 500,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	1,00	95 992,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,90	2 700,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – odstraňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,00	500,00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	550,00	2 750,00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	3,50	205 296,00
121	Biologické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	550,00	2 750,00
122	Biologické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	3,50	5 250,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	450,00	56 250,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	85,00	4 250,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	70,00	700,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	1 800,00	1 800,00

127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	5,50	60 720,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		9 405 857,50

Vysvetlivky: m^3 = ťažbové zvyšky z $1 m^3$ vyťaženej hmoty, 100 jed. *= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Michal Jankech			
Platca DPH (áno/nie)	nie			
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	9 405 857,50		9 405 857,50

Obchodné meno	Michal Jankech
Sídlo	Kunerad 289
Meno	Michal Jankech
IBAN	
IČO	41079019
IČ DPH	
DIČ	1071692644
Kontaktná osoba	Michal Jankech
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	11.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žltou vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

Por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	50,00	2 228 200,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	29	14 688	60,00	881 280,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	80,00	52 000,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	85	5 960	35,00	208 600,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	854	30,00	25 500,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	35,00	2 975,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	50,00	4 250,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	15,00	75 975,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	15,00	56 940,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	85	50,00	4 450,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	300,00	3 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	350,00	3 500,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústrodenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	30,00	12 677 670,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	50,00	1 950 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a vyberaní ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	50,00	225 000,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	25,00	112 500,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška stmiska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	50,00	8 483 650,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška stmiska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	50,00	50 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška stmiska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	60,00	1 447 680,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	30,00	97 500,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	50,00	84 450,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomietne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	60,00	16 980,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	40,00	60 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	40,00	60 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	60,00	11 729 880,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	500,00	94 000,00
37	Oplodcovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbkou 15 cm	100 m	14	77	1 000,00	77 000,00
40	Údržba oploteniék a pletov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	15,00	3 900,00
41	Likvidácia starých oploteni bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	15,00	12 000,00
42	Likvidácia starých oploteni s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	15,00	12 000,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	560,00	56 000,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	600,00	1 528 200,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	800,00	2 000 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	700,00	14 000,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	800,00	16 000,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	800,00	16 000,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	900,00	270 000,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	900,00	18 000,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	1 000,00	300 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	800,00	400 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	800,00	2 391 200,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	900,00	21 041 100,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	900,00	108 000,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	1 000,00	300 000,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	900,00	108 000,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	1 100,00	330 000,00
53	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	800,00	6 396 000,00
54	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	900,00	6 810 300,00
55	Čistky a prerezávk bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	1 000,00	2 963 000,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	800,00	600 800,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	900,00	675 900,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	1 000,00	751 000,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	500,00	50 000,00

70	Odsiňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2		100	600,00	60 000,00
72a	Odsiňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2		100	600,00	60 000,00
72b	Odsiňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiesne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2		100	600,00	60 000,00
73	Odsiňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	15,00	1 500,00
74	Odsiňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
75	Odsiňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
76a	Odsiňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *		50	800,00	40 000,00
77	Odsiňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizovaný v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed. *		50	880,00	44 000,00
78	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2		100	800,00	80 000,00
79	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
80	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
81	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekmi do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	800,00	75 961 600,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	50,00	108 850,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	15,00	175 425,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	15,00	15 000,00
92	Odsiňovanie náterových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	15,00	150,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	15,00	26 610,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	15,00	56 160,00
98	Lapáková metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	30,00	9 360,00
99	Lapáková metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	15,00	2 115,00
100	Lapáková metóda - kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
101	Lapáková metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	30,00	10 140,00
102	Lapáková metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	30,00	6 240,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	20,00	1 161 680,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	40,00	1 892 800,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	15,00	241 800,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobočiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	100,00	10 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	100,00	10 000,00
108	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²		24 440	15,00	366 600,00
109	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	asanácia kôry pálením	1 m²		100	25,00	2 500,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozměr kôry 25x50 cm	100 ks		10	80,00	8 000,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	50,00	144 300,00
115	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	100,00	300 000,00
116	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	15,00	1 439 880,00
117	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	100,00	300 000,00
118	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prevažovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	100,00	500,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 556	110,00	6 452 160,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	100,00	500,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	100,00	150 000,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	1 000,00	125 000,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	1 000,00	50 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačnými náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	1 000,00	10 000,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet priečných brd 3 ks	1 km		1	1 000,00	1 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	15,00	165 600,00
Celková cenová ponuka za celú záležitosť				18 487	1 441 940		177 443 100,00

Vysvetlivky: m³ = kubové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno Platba DPH (áno/nie)	Iveta Gamrotová		
	áno		
	Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR
Spolu			

Číslo účtu	Iveta Gamrotová
Meno	Raková 1721, 023 51 Raková
Meno	Iveta Gamrotová
IBAN	
ICO	
IC DPH	SK1042895238
DIC	1042895238
Kontaktná osoba	Iveta Gamrotová
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	
Podpis	

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

15

Príloha II. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022
Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	35,41	1 578 011,24
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	35,41	520 102,08
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	17,80	11 570,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	26,67	158 953,20
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	10,67	9 069,50
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	11,68	992,80
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	26,68	2 267,80
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	26,68	2 267,80
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	4,35	22 032,75
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	4,35	16 512,60
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	34,80	3 097,20
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	79,68	796,80
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	182,17	1 821,70
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	3,92	1 656 548,88
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	7,15	278 850,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	5,17	23 265,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	3,24	14 580,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	6,96	1 180 924,08
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m2	100	1 000	2,61	2 610,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m2	238	24 128	3,70	89 273,60
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,44	11 180,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	24	1 689	0,82	1 384,98
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	4	283	0,82	232,06

33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	4,52	6 780,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	2,18	3 270,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	3,05	596 268,90
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	283,58	53 313,04
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	387,90	29 868,30
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	4,80	1 248,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,84	3 872,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,84	3 872,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	13,60	1 360,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	26,23	66 807,81
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	5,05	12 625,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	19,00	380,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	26,24	524,80
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	31,53	630,60
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	32,80	9 840,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	33,95	679,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	39,35	11 805,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	5,80	2 900,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	19,40	57 986,60
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	26,24	613 464,96
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	31,50	3 780,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	32,70	9 810,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	33,90	4 068,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	39,36	11 808,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	20,07	160 459,65
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	33,50	253 494,50
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	53,50	158 520,50
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	9,40	7 059,40

57	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	10,60	7 960,60
58	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	12,40	9 312,40
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	4,26	426,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	3,22	322,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,30	30,00
72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,26	26,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	19,04	1 904,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,80	480,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,30	430,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	26,20	1 310,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	34,30	1 715,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	5,80	580,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,00	190,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,85	48,50
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	0,78	74 062,56
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	4,79	10 427,83
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	5,05	59 059,75
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,95	69,50
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,04	190,40
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	4,85	4 850,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,56	656,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	4,85	8 603,90
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	4,85	18 158,40
98	Lapáková metóda – spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	8,06	2 514,72
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	4,36	614,76

100	Lapáková metóda – kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,85	485,00
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	2,83	956,54
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	16,54	3 440,32
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	3,94	228 850,96
104	Porastová hygiena – asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	2,70	127 764,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	1,82	29 338,40
106	Porastová hygiena – odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,54	1 654,00
107	Porastová hygiena – asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	8,11	811,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	0,97	23 706,80
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,54	1 654,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	20,66	206,60
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,34	434,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,84	484,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,04	504,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	3,08	8 888,88
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,05	3 150,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	0,47	45 116,24
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,32	960,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – odstraňovanie a nreväzovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,35	435,00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	503,00	2 515,00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	3,03	177 727,68
121	Biologické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	503,00	2 515,00
122	Biologické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	3,03	4 545,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	426,30	53 287,50
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	78,30	3 915,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	61,00	610,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	1 617,44	1 617,44

127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	4,32	47 692,80
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		8 650 178,11

Vysvetlivky: m^3 = ťažbové zvyšky z $1 m^3$ vyťaženej hmoty, 100 jed. * = 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Damitt s.r.o.			
Platba DPH (áno/nie)	ANO			
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	8 650 178,11	1 730 035,62	10 380 213,73

Obchodné meno	Damitt s.r.o.
Sídlo	Sucháčková 5/12 03601 Martin
Meno	Dávid Mitter
IBAN	
IČO	36376698
IČ DPH	SK2020119233
DIČ	2020119233
Kontaktná osoba	Dávid Mitter
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	15.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žltou vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Damitt s.r.o.
Sucháčková 5/12, 036 01 Martin
IČO 36376698
IČ

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	35,41	1 578 011,24
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	35,41	520 102,08
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	17,80	11 570,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	26,67	158 953,20
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	10,67	9 069,50
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	11,68	992,80
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	26,68	2 267,80
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	26,68	2 267,80
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	4,35	22 032,75
15	Naplňovanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	4,35	16 512,60
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	34,80	3 097,20
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s pridávaným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	79,68	796,80
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s pridávaným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	182,17	1 821,70
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	3,92	1 656 548,88
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	7,15	278 850,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	5,17	23 265,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	3,24	14 580,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	6,96	1 180 924,08
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	2,61	2 610,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	3,70	89 273,60
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,44	11 180,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	0,82	1 384,98
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	0,82	232,06

33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	4,52	6 780,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	2,18	3 270,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	3,05	596 268,90
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	283,58	53 313,04
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	387,90	29 868,30
40	Údržba oploteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	4,80	1 248,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,84	3 872,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,84	3 872,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	13,60	1 360,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	26,24	66 833,28
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	5,05	12 625,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	19,00	380,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	26,24	524,80
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	31,53	630,60
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	32,80	9 840,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	33,95	679,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	39,35	11 805,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	5,80	2 900,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	19,40	57 986,60
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	26,24	613 464,96
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	31,50	3 780,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	32,70	9 810,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	33,90	4 068,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	39,36	11 808,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	20,07	160 459,65
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	33,50	253 494,50
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	53,50	158 520,50
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	9,40	7 059,40

57	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	10,60	7 960,60
58	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	12,40	9 312,40
69	Odstraňovanie invázných bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška invázných bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	4,26	426,00
70	Odstraňovanie invázných bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška invázných bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	3,22	322,00
72a	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,30	30,00
72b	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška invázných bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,26	26,00
73	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	19,04	1 904,00
74	Odstraňovanie invázných bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,80	480,00
75	Odstraňovanie invázných bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,30	430,00
76b	Odstraňovanie invázných drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	26,20	1 310,00
77	Odstraňovanie invázných drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	34,30	1 715,00
78	Odstraňovanie invázných drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	5,80	580,00
79	Odstraňovanie invázných drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,00	190,00
80	Odstraňovanie invázných drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
81	Odstraňovanie invázných drevín chemicky vpichom alebo zásekou do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,85	48,50
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	0,78	74 062,56
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	4,79	10 427,83
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	5,05	59 059,75
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,95	69,50
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,04	190,40
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	4,85	4 850,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,56	656,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrubaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	4,85	8 603,90
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	4,85	18 158,40
98	Lapáková metóda – spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	8,06	2 514,72
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	4,36	614,76

100	Lapáková metóda – kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,85	485,00
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	2,83	956,54
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	16,54	3 440,32
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³**	126	58 084	3,92	227 689,28
104	Porastová hygiena – asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³**	29	47 320	2,70	127 764,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³**	29	16 120	1,82	29 338,40
106	Porastová hygiena – odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,54	1 654,00
107	Porastová hygiena – asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³**		100	8,11	811,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	0,97	23 706,80
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,54	1 654,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	20,66	206,60
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,34	434,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,84	484,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,04	504,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	3,08	8 888,88
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,05	3 150,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	0,47	45 116,24
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,32	960,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – odstraňovanie a preväzovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,35	435,00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	503,00	2 515,00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	3,03	177 727,68
121	Biologické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	503,00	2 515,00
122	Biologické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	3,03	4 545,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	426,30	53 287,50
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	78,30	3 915,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	61,00	610,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	1 617,44	1 617,44

27	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	4,34	47 913,60
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		8 649 262,70

Vysvetlivky: m^3 = ťažbové zvyšky z $1 m^3$ vyťaženej hmoty, 100 jed. * = 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	MDM s.r.o.			
Platca DPH (áno/nie)	ÁNO			
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	8 649 262,70	1 729 852,54	#####

Obchodné meno	MDM s.r.o.
Sídlo	BLATNICA 200 03815
Meno	Dávid Mitter
IBAN	
IČO	46765832
IČ DPH	SK2023555578
DIČ	2023555578
Kontaktná osoba	Dávid Mitter
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	15.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia;

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

MDM s.r.o.

ICC

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

Príloha II. k súťažným podkladom

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022
Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	35,40	1 577 565,60
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	35,47	520 983,36
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	17,88	11 622,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	26,67	158 953,20
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	10,67	9 069,50
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	11,68	992,80
11	Plôšková sejb semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	26,68	2 267,80
12	Bodová sejb semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	26,68	2 267,80
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	4,35	22 032,75
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	4,35	16 512,60
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	34,80	3 097,20
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	79,68	796,80
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídavným zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	182,17	1 821,70
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	3,92	1 656 548,88
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	7,15	278 850,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	5,17	23 265,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	3,24	14 580,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	6,96	1 180 924,08
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	100	1 000	2,61	2 610,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 m²	238	24 128	3,70	89 273,60
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	3,44	11 180,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	0,82	1 384,98
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	0,82	232,06

33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	4,52	6 780,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	2,18	3 270,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	3,05	596 268,90
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	283,58	53 313,04
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	387,90	29 868,30
40	Údržba oplostení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	4,80	1 248,00
41	Likvidácia starých oplostení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,84	3 872,00
42	Likvidácia starých oplostení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	4,84	3 872,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	13,60	1 360,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	26,23	66 807,81
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m2	25	2 500	5,05	12 625,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	19,00	380,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	26,24	524,80
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	31,53	630,60
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	32,80	9 840,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	33,95	679,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	39,35	11 805,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m2	10	500	5,80	2 900,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	19,40	57 986,60
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	26,24	613 464,96
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	31,50	3 780,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	32,70	9 810,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	33,90	4 068,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	39,36	11 808,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	20,07	160 459,65
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	634	7 567	33,50	253 494,50
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	339	2 963	53,50	158 520,50
56	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	9,40	7 059,40

57	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	10,60	7 960,60
58	Výrub rozčleňovacích liniek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	751	12,40	9 312,40
69	Odstraňovanie invázných bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška invázných bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	4,26	426,00
70	Odstraňovanie invázných bylín vyžínaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška invázných bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	3,22	322,00
72a	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,30	30,00
72b	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška invázných bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	0,26	26,00
73	Odstraňovanie invázných bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška invázných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	19,04	1 904,00
74	Odstraňovanie invázných bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,80	480,00
75	Odstraňovanie invázných bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,30	430,00
76b	Odstraňovanie invázných drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	26,20	1 310,00
77	Odstraňovanie invázných drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*	1	50	34,30	1 715,00
78	Odstraňovanie invázných drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	5,80	580,00
79	Odstraňovanie invázných drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,00	190,00
80	Odstraňovanie invázných drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
81	Odstraňovanie invázných drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,85	48,50
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	0,78	74 062,56
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	4,79	10 427,83
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	5,07	59 293,65
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	6,95	69,50
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	19,04	190,40
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	4,85	4 850,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	6,56	656,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	4,35	43,50
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	4,85	8 603,90
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	4,85	18 158,40
98	Lapáková metóda – spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	8,06	2 514,72
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	4,36	614,76

100	Lapáková metóda – kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,85	485,00
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	2,83	956,54
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	16,54	3 440,32
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	3,94	228 850,96
104	Porastová hygiena – asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	2,70	127 764,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	1,82	29 338,40
106	Porastová hygiena – odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,54	1 654,00
107	Porastová hygiena – asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	8,11	811,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	0,97	23 706,80
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	16,54	1 654,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	20,66	206,60
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,34	434,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,84	484,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrenie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	5,04	504,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	3,08	8 888,88
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,05	3 150,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – obaľovaním kmeňom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	0,47	45 116,24
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	0,32	960,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky – odstraňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	4,35	435,00
119	Chemické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	503,00	2 515,00
120	Chemické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	3,02	177 141,12
121	Biologické ošetrenie porastov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	503,00	2 515,00
122	Biologické ošetrenie kmeňov proti škodlivým činiteľom – pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	3,03	4 545,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	426,30	53 287,50
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	78,30	3 915,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	61,00	610,00
126	Oplocovanie proti pastve domácich zvierat	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	1 617,44	1 617,44

27	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	4,32	47 692,80
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		8 650 313,09

Vysvetlivky: m^3 = ťažbové zvyšky z $1 m^3$ vyťaženej hmoty, 100 jed.*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	Maot s.r.o.		
Platca DPH (áno/nie)	NIE		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	8 650 313,09		8 650 313,09

Obchodné meno	Maot s.r.o.
Sídlo	Blatnica 200
Meno	Maroš Hošták
IBAN	
IČO	51172780
IČ DPH	
DIČ	2120631073
Kontaktná osoba	Maroš Hošták
Kontakt - č. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	15.10.2018
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č.II, pričom vyplní všetky žltou vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platca DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	Špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t.j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	33,00	1 470 612,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	33,00	484 704,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	33,00	21 450,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	28,00	166 880,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	28,00	23 800,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	20,00	1 700,00
11	Plôšková sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopy 10 cm	100 plôšok	1	85	20,00	1 700,00
12	Bodová sejba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	20,00	1 700,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	5 065	10,00	50 650,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 796	10,00	37 960,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopy plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	20,00	1 780,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s pridávnym zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	125,00	1 250,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s pridávnym zariadením	po ťažbe zmiešaných drevín, priemerná vzdialenosť zhrňovania do 20 m	1 ha	10	10	150,00	1 500,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	914	422 589	2,70	1 140 990,30
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	78	39 000	5,00	195 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	3,00	13 500,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m³*	10	4 500	2,00	9 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžinanim na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška striška 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	6,00	1 018 038,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžinanim v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška striška 10-20 cm	100 m²	100	1 000	10,00	10 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžinanim celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška striška 10-20 cm	100 m²	238	24 128	10,00	241 280,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	5,00	16 250,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	2,00	3 378,00
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiestne, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	2,00	566,00
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	5,00	7 500,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmiešané dreviny	100 kusov	50	1 500	5,00	7 500,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	2,70	527 844,60
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	10,00	1 880,00
37	Oplacovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	250,00	19 250,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	260	10,00	2 600,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	800	11,00	8 800,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	800	15,00	12 000,00
43b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	10	100	7,00	700,00
44	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.*	67	2 547	7,00	17 829,00
45	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	1,00	2 500,00
46a	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	7,00	140,00
46b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	7,00	140,00
47a	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	7,00	140,00
47b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	10,00	3 000,00
48a	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2	20	10,00	200,00
48b	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.*	5	300	1,10	330,00
49	Odstaňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	1,50	750,00
50a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	24	2 989	7,00	20 923,00
50b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	408	23 379	9,00	210 411,00
51a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	7,00	840,00
51b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	9,00	2 700,00
52a	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmiešané dreviny	100 jed.*	2	120	7,00	840,00
52b	Pleci rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmiešané dreviny	100 jed.*	5	300	10,00	3 000,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	388	7 995	7,00	55 965,00

55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané drevin	100 jed *	339	2 960	14,00	41 482,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané drevin	100 jed *	5	751	15,00	11 265,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmiešané drevin	100 jed *	5	751	15,00	11 265,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmiešané drevin	100 jed *	5	751	15,00	11 265,00
69	Odstaňovanie inváznych bylín vyžíňaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	11,00	1 100,00
70	Odstaňovanie inváznych bylín vyžíňaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m2	1	100	11,00	1 100,00
72a	Odstaňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m2	1	100	1,10	110,00
72b	Odstaňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiestne, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	1,10	110,00
73	Odstaňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod	1	100	11,00	1 100,00
74	Odstaňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1	100	10,00	1 000,00
75	Odstaňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1	100	10,00	1 000,00
76b	Odstaňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevin	100 jed *	1	50	15,00	750,00
77	Odstaňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté drevin	100 jed *	1	50	15,00	750,00
78	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2	1	100	1,10	110,00
79	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1	10	15,00	150,00
80	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1	10	2,00	20,00
81	Odstaňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1	10	2,00	20,00
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	146	94 952	10,00	949 520,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	20,00	43 540,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	10,00	116 950,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	40,00	400,00	400,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	50,00	500,00	500,00
91	Ručné čistenie odrážok z odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	1 000	10,00	10 000,00	10 000,00
92	Odstaňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	10,00	1 000,00	1 000,00
94	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	10,00	100,00	100,00
95	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	10	10,00	100,00	100,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	1 774	10,00	17 740,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 744	10,00	37 440,00
98	Lapačová metóda - spĺnenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	0	312	10,00	3 120,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	141	10,00	1 410,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	10,00	1 000,00	1 000,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	0	338	10,00	3 380,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³	0	208	10,00	2 080,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	3,00	174 252,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	3,00	141 960,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	1,00	16 120,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³	100	10,00	1 000,00	1 000,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	100	10,00	1 000,00	1 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	0	24 440	1,50	36 660,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³	0	100	10,00	1 000,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks	10	10,00	100,00	100,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	10,00	1 000,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	10,00	1 000,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	1,10	110,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	1,10	3 174,60
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	5,00	15 000,00
116	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	9,00	863 928,00
117	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	1,10	3 300,00
118	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	100	5,00	500,00	500,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	1,10	5,50
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	1,10	64 521,60
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	1,10	5,50
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	3,00	4 500,00

124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	100,00	5 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	150,00	1 500,00
126	Oplodcovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup koľov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet priečných žrdí 3 ks	1 km		1	2 500,00	2 500,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		0	11 040	110 400,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku					18 487	1 441 940	8 641 555,10

Vysvetlivky: m² = ťažbové zvyšky z 1 m² vyťaženej hmoty, 100 jed. = 100 ks vybraných (odstránených) jedincov

Obchodné meno	SAP wine forestry s.r.o.		
Platba DPH (áno/nie)	nie		
		Cena bez DPH	DPH 20%
		EUR	EUR
	Spolu	8 641 555,10	0,00

Obchodné meno	SAP wine forestry s.r.o.
Sídlo	Nová Dobruška 332
Meno	Zuzana Hegerová
IBAN	
IČO	50557424
IČ DPH	
DIČ	2120407388
Kontaktná osoba	Stefan Heger
Kontakt - e. telefónu	
- e-mailová adresa	
Dátum	15. 10. 2016
Podpis	

Uchádzač uvádza svoju cenovú ponuku v prílohe č. II, pričom vyplní všetky žito vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - e. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum
- podpis

Červene vyfarbené polia sa vyplnia automaticky.

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jediné kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t.j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 560	40,00	1 782 560,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 680	45,00	660 960,00
3	Sadba krytokorenných sadeníc špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	22,00	14 300,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	30,00	178 800,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	20,00	17 000,00
7	Príprava plôšok pre sadbu alebo sejbu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	15,00	1 275,00
11	Plôšková seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	25,00	2 125,00
12	Bodová seja semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	25,00	2 125,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5 065	7,00	35 455,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 796	7,00	26 572,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	89	38,00	3 382,00
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídatným zariadením	dĺžka pásov 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptéra	1 ha	10	10	100,00	1 000,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídatným zariadením	po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídatným zariadením	1 ha	10	10	250,00	2 500,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídatným zariadením	1 m³	914	422 589	4,50	1 901 650,50
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídatným zariadením	1 m³	78	39 000	8,00	312 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozptýlenej kalamite a výbernej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídatným zariadením	1 m³	10	4 500	6,50	29 250,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zhrňovaním strojom (traktorom) s prídatným zariadením	1 m³	10	4 500	5,00	22 500,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška smieška 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 673	8,00	1 357 384,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška smieška 10-20 cm	100 m²	100	1 000	3,50	3 500,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška smieška 10-20 cm	100 m²	238	24 128	4,50	108 576,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	4,00	13 000,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	1,50	2 533,50
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	pomiesť, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	1,50	424,50
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zhrňovanie dreviny	100 kusov	50	1 500	8,00	12 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zhrňovanie dreviny	100 kusov	50	1 500	4,00	6 000,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zhrňovanie dreviny	100 kusov	6 477	195 498	4,50	879 741,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	350,00	65 800,00
37	Oplacovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, rva hĺbky 15 cm	100 m	14	77	450,00	34 650,00
40	Údržba oplošteniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		260	7,00	1 820,00
41	Likvidácia starých oploštení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	7,00	5 600,00
42	Likvidácia starých oploštení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		800	7,00	5 600,00
43b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne	listnaté dreviny	100 jed. *	10	100	25,00	2 500,00
44	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanicky celoplošne	listnaté dreviny	100 jed. *	67	2 547	35,00	89 145,00
45	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	8,00	20 000,00
46a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	25,00	500,00
46b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	30,00	600,00
47a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	35,00	700,00
47b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	5	300	35,00	10 500,00
48a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed. *	2	20	35,00	700,00
48b	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed. *	5	300	40,00	12 000,00
49	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	6,00	3 000,00
50a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	24	2 989	25,00	74 725,00
50b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	408	23 379	35,00	818 265,00
51a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	2	120	35,00	4 200,00
51b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	5	300	35,00	10 500,00
52a	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	2	120	35,00	4 200,00
52b	Pleci rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	5	300	40,00	12 000,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	388	7 995	35,00	279 825,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	634	7 567	45,00	340 515,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7 m	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	339	2 963	60,00	177 780,00
56	Výrub rozčleňovacích linek v lesnom poraste do výšky 4 m	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	5	751	12,00	9 012,00
57	Výrub rozčleňovacích linek v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	5	751	15,00	11 265,00
58	Výrub rozčleňovacích linek v lesnom poraste výšky nad 7 m	zhrňovanie dreviny	100 jed. *	5	751	20,00	15 020,00
69	Odstraňovanie invázičných bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na invázičných pozemkoch	výška invázičných bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	7,00	700,00
70	Odstraňovanie invázičných bylín vyžínaním - mechanizovane v lesných porastoch a na invázičných pozemkoch	výška invázičných bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	4,00	400,00
72a	Odstraňovanie invázičných bylín chemicky - postrekačom v lesných porastoch a na invázičných pozemkoch	celoplošne, výška invázičných bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	1	100	0,50	50,00

72b	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	pomiesť, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2		100	0,50	50,00
73	Odstraňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	25,00	2 500,00
74	Odstraňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odseknutím - ručne v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
75	Odstraňovanie inváznych bylín vytrhávaním - ručne v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
76b	Odstraňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezaním - mechanizované v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*		50	25,00	1 250,00
77	Odstraňovanie inváznych drevín s výškou nad 4 m vyrezaním - mechanizovaný v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*		50	35,00	1 750,00
78	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovačom v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2		100	6,00	600,00
79	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	20,00	200,00
80	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rezných plôch v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	7,00	70,00
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vprichom alebo zásekou do kmeňa v lesných porastoch a na inv. lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	7,00	70,00
82	Vyvetovanie lesných porastov	drevina (topol, smrek ap.), výška vyvetovania 400 cm	1 ks	146	94 952	1,50	142 428,00
83	Hnojenie alebo vápnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 177	6,00	13 062,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	55	11 695	7,00	81 865,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	35,00	350,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	7,00	7 000,00
92	Odstraňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	15,00	1 500,00
94	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	7,00	70,00
95	Zber šišiek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	7,00	70,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 774	7,00	12 418,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		3 744	7,00	26 208,00
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		312	10,00	3 120,00
99	Lapačová metóda - zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		141	7,00	987,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		338	4,00	1 352,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m³		208	20,00	4 160,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	126	58 084	5,00	290 420,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	47 320	8,00	378 560,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*	29	16 120	3,00	48 360,00
106	Porastová hygiena - odkôrňovanie chrobačiarov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	25,00	2 500,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štepovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³*		100	15,00	1 500,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³		24 440	1,50	36 660,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade - odkôrňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m³		100	20,00	2 000,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Výroba lapačích kôr	rozmer kôry 25x50 cm	100 ks		10	25,00	250,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Zakladanie lapačích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Odkôrňovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Chemické ošetrovanie pňov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaz sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 886	5,00	14 430,00
115	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	1,50	4 500,00
116	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním plastom	plastové pleťivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 992	1,00	95 992,00
117	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	1,00	3 000,00
118	Ochrana lesa proti ohňu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - odstraňovanie a asanácia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,00	700,00
119	Chemické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	700,00	3 500,00
120	Chemické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovačom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	250	58 656	5,00	293 280,00
121	Biologické ošetrovanie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	700,00	3 500,00
122	Biologické ošetrovanie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m³	5	1 500	5,00	7 500,00
123	Zriaďovanie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km		125	500,00	62 500,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	120,00	6 000,00
125	Údržba ochranných chodníkov mechanizačným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km		10	100,00	1 000,00
126	Oplacovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kolov 4 m, hĺbka jam 50 cm, počet priečnych žrdí 3 ks	1 km		1	2 000,00	2 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		11 040	7,00	77 280,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		11 028 997,50

Vysvetlivky: m³ = ťažbový zvyšok z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.* = 100 ks vytrážených (odstránených) jedincov

Obchodné meno		MORO s.r.o.		
Platba DPH (áno/nie)		áno		
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
Spolu		11 028 997,50	2 205 799,50	13 234 797,00

Obchodné meno	MORO s.r.o.
Sídlo	Danová 124
Meno	Manán Mőnc
IBAN	
IČO	
IČ DPH	SK 2022754327
DIČ	2022754327
Kontaktná osoba	Manán Mőnc
Kontakt - e. telefónu	

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Žilina na roky 2019-2022

Jedine kritérium na hodnotenie poniek je celková cenová ponuka za zákazku

Por. číslo	Lesnícka služba	Špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za 1 j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchránená za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba v ofnokrónových sadieniach	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	1 432	44 564	40,00	1 782 560,00
2	Jamková sadba krytokrónových sadieniach	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	292	14 688	30,00	587 520,00
3	Sadba krytokrónových sadieniach špeciálnym sadzačom	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka otvoru 12 cm	100 kusov	10	650	50,00	19 500,00
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	89	5 960	55,00	208 600,00
6	Štrbinová sadba bez prípravy pôdy	hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	10	850	20,00	17 000,00
7	Príprava plôšok pre sebu alebo sebu	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	1	85	15,00	1 275,00
11	Plôšková seba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
12	Bodová seba semien do voľnej pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 8 cm	100 plôšok	1	85	30,00	2 550,00
14	Rozvoz a uskladenie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 065	10,00	50 650,00
15	Naplnenie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 790	10,00	37 960,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopávaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	26	85	34,80	3 097,20
18	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu úpravou pôdy strojom (traktorom) s prídavným zariadením	dĺžka pásu 3 km, šírka cca 2 m podľa adaptér	1 ha	16	10	80,00	800,00
19	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe zmlieňaných drevín, priemerná vzdialenosť zmlievania do 20 m	po ťažbe zmlieňaných drevín, priemerná vzdialenosť zmlievania do 20 m	1 ha	10	10	182,00	1 820,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústreďenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmlieňaných drevín	1 m²	914	422 388	4,00	1 609 556,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmlieňaných drevín	1 m²	78	39 006	7,00	273 000,00
22	Čistenie plôch od zvyškov po predaji energetického dreva, po rozpičenej kalamite a výbornej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmlieňaných drevín	1 m²	10	4 500	5,00	22 500,00
23	Pálenie zvyškov po ťažbe	po ťažbe zmlieňaných drevín	1 m²	10	4 500	4,00	18 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška striška 10-20 cm	100 plôšok	5 458	169 672	10,00	1 696 730,00
28	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním v pásoch	šírka pásu 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška striška 10-20 cm	100 m²	100	1 000	5,00	5 000,00
29	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním celoplošne	výška buriny nad 60 cm, výška striška 10-20 cm	100 m²	238	24 128	7,00	168 896,00
30	Ochrana mladých lesných porastov proti burine ošľapávaním	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm	100 plôšok	50	3 250	7,00	22 750,00
31a	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	celoplošne, výška buriny nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	24	1 689	1,50	2 533,50
31b	Ochrana mladých lesných porastov proti burine chemickým postrekom	perimetrom, výška buriny nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m²	4	283	1,50	424,50
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmlieňané dreviny	100 kusov	50	1 500	6,00	9 000,00
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmlieňané dreviny	100 kusov	50	1 500	3,50	5 250,00
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náclom repelentami	zmlieňané dreviny	100 kusov	6 477	195 498	6,00	1 172 988,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	10	188	350,00	65 800,00
37	Oplotenie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozsťup kolov 4 m, hĺbka jami 50 cm, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací erót, 1 ha hĺbky 15 cm	100 m	14	77	500,00	58 500,00
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	260	10,00	2 600,00
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	800	10,00	8 000,00
42	Likvidácia starých oplotení s ďalším využitím materiálu	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	800	10,00	8 000,00
43b	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.	10	100	20,00	2 000,00
44	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov s výškou nad 4 m mechanizovane celoplošne	listnaté dreviny	100 jed.	67	2 547	25,00	89 145,00
45	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov chemickým postrekom celoplošne	listnaté dreviny	100 m²	25	2 500	7,00	17 500,00
46a	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.	2	20	25,00	500,00
46b	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov do výšky 1 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.	2	20	30,00	600,00
47a	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.	2	20	35,00	700,00
47b	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov do výšky 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.	5	300	32,80	9 840,00
48a	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov ručne	listnaté dreviny	100 jed.	2	20	35,00	700,00
48b	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov s výškou nad 2,5 m výberom jedincov mechanizovane	listnaté dreviny	100 jed.	5	300	45,00	13 500,00
49	Odstraňovanie nežiaducej tenčiny a krov chemickým postrekom výberom jedincov	listnaté dreviny	100 m²	10	500	7,00	3 500,00
50a	Pleť rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m ručne	zmlieňané dreviny	100 jed.	24	2 989	25,00	74 725,00
50b	Pleť rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmlieňané dreviny	100 jed.	408	23 379	55,00	818 265,00
51a	Pleť rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m ručne	zmlieňané dreviny	100 jed.	2	120	35,00	4 200,00
51b	Pleť rub a prestrihávanie v lesnom poraste do výšky 2,5 m mechanizovane	zmlieňané dreviny	100 jed.	5	300	40,00	12 000,00
52a	Pleť rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m ručne	zmlieňané dreviny	100 jed.	2	120	40,00	4 800,00
52b	Pleť rub a prestrihávanie v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmlieňané dreviny	100 jed.	5	300	42,60	12 600,00
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmlieňané dreviny	100 jed.	388	7 995	30,00	239 850,00
54	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmlieňané dreviny	100 jed.	634	7 567	40,00	302 680,00
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmlieňané dreviny	100 jed.	339	2 963	60,00	177 780,00
56	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste do výšky 4 m	zmlieňané dreviny	100 jed.	5	751	12,00	9 012,00
57	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmlieňané dreviny	100 jed.	5	751	13,00	9 763,00
58	Výrub rozčleňovacích línií v lesnom poraste výšky nad 7 m	zmlieňané dreviny	100 jed.	5	751	15,00	11 265,00
69	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	5,00	500,00
70	Odstraňovanie inváznych bylín vyžínaním - mechanizovane v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	výška inváznych bylín nad 60 cm	100 m²	1	100	5,00	500,00
72a	Odstraňovanie inváznych bylín chemickým - postrekom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	100 m²	1	100	1,00	100,00

72	Odsiňovanie inváznych bylín chemicky - postrekovalom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	pomiesť, výška inváznych bylín nad 60 cm, s ochranou mladých stromčekov	100 m2	1	100	1,00	100,00
73	Odsiňovanie inváznych bylín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	celoplošne, výška inváznych bylín nad 60 cm, bez ochrany mladých stromčekov	1 hod.		100	10,00	1 000,00
74	Odsiňovanie inváznych bylín od koreňa vykopávaním, odsoknutím - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
75	Odsiňovanie inváznych bylín vytrháváním - ručne v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
76	Odsiňovanie inváznych drevín do výšky 4 m vyrezávaním - mechanizované v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed *		50	35,00	1 750,00
77	Odsiňovanie inváznych drevín do výšky nad 4 m vyrezávaním - mechanicky v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	listnaté dreviny	100 jed.*		50	40,00	2 000,00
78	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - postrekovalom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	100 m2		100	7,00	700,00
79	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - strojom v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	25,00	250,00
80	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - náterom rozličných plôch v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
81	Odsiňovanie inváznych drevín chemicky - vpietím alebo záskom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
82	Vývetovanie lesných porastov	drevina (topol, smrek ap.), výška vyvetovania 400 cm	1 ks	146	94 952	1,50	142 428,00
83	Hnojenie alebo výplnenie miestne k sadeniciam	veľkosť plôšky 35x35 cm	100 plôšok	61	2 171	8,10	17 416,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	38	11 693	10,00	116 930,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
86	Ostatné pestovateľské práce strojom	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	30,00	300,00
91	Ručne čistenie odnížok a odvŕňovacích prvkov na lesnej dopravnéj sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1 000	10,00	10 000,00
92	Odsiňovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizované	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
94	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín zo zrúbaných stromov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
95	Zber šišíek, semien a plodov lesných drevín po opade	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	10,00	100,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	1 774	10,00	17 740,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	3 744	12,00	44 928,00
98	Lapačová metóda - spilenie a odvetovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	0	312	15,00	4 680,00
99	Lapačová metóda - zakryvanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	141	10,00	1 410,00
100	Lapačová metóda - kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	10,00	1 000,00
101	Lapačová metóda - asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	0	338	4,00	1 352,00
102	Lapačová metóda - asanácia odkŕňovaním	asanácia kôry pálením	1 m²	0	208	25,00	5 200,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*	126	58 084	5,00	290 420,00
104	Porastová hygiena - asanácia zvyškov pálením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*	29	47 320	5,00	236 600,00
105	Porastová hygiena - asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*	29	16 120	5,00	48 360,00
106	Porastová hygiena - odkŕňovanie chrobáčiakov	asanácia kôry pálením	1 m²		100	22,00	2 200,00
107	Porastová hygiena - asanácia zvyškov štiepkovaním	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²*		100	12,00	1 200,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedítnom sklade - chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	0	24 440	1,50	36 660,00
109	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedítnom sklade - odkŕňovaním kmeňov	asanácia kôry pálením	1 m²	0	100	20,00	2 000,00
110	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Výroba lapacích kôr	rozměr kôry 25x50 cm	100 ks		10	30,00	300,00
111	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Zakladanie lapacích kôr	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	7,00	700,00
112	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Odkŕňovanie pŕov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	7,50	750,00
113	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Chemické očistenie pŕov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	100	7,00	700,00
114	Tvrdoň smrekový, lykokaž sadenicový - Asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	100 ks	110	2 895	5,00	14 450,00
115	Ochrana lesa proti ohňu a lupaniu zverou od 1. prôčistky - obaľovaním netami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	10	3 000	2,00	6 000,00
116	Ochrana lesa proti ohňu a lupaniu zverou od 1. prôčistky - obaľovaním plastom	plastové pletivo 180x75 cm, ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	318	95 952	1,50	143 928,00
117	Ochrana lesa proti ohňu a lupaniu zverou od 1. prôčistky - chemicky ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ks	10	3 000	1,00	3 000,00
118	Ochrana lesa proti ohňu a lupaniu zverou od 1. prôčistky - odsiňovanie a prevážovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		100	7,50	750,00
119	Chemické očistenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovalom	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	750,00	3 750,00
120	Chemické očistenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne postrekovalom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	250	58 656	5,00	293 280,00
121	Biologické očistenie porastov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 ha	5	5	600,00	3 000,00
122	Biologické očistenie kmeňov proti škodlivým činiteľom - pozemná aplikácia ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 m²	5	1 500	5,00	7 500,00
123	Zriadenie ochranných chodníkov	šírka chodníku 100 cm	1 km	0	125	600,00	75 000,00
124	Udržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		50	150,00	7 500,00
125	Udržba ochranných chodníkov mechanizovaným náradím	šírka chodníku 100 cm	1 km	10	10	150,00	1 500,00
126	Čiplovanie proti pastve domácich zvierat	rozstup kŕnôv 4 m, hĺbka jám 50 cm, počet priečných ŕrdí 3 ks	1 km		1	3 500,00	3 500,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0	11 040	15,00	165 600,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku				18 487	1 441 940		11 463 837,20

Vysvetlivky: m² = štvorcová výška z 1 m² vyfajzenej hmoty; 100 jed. = 100 ks vytráňých (odsáňovaných) jedincov

Obchodné meno Pláica DPH (základ)	LOSK OL, s r o		
	zml		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	EUR	EUR	EUR
Spolu	18 487,20	3 592,56	22 079,76

Obchodné meno	LOSK OL, s r o
Sídlo	Horná Slupňa 196
Meno	Ing. Ivan Kuchančík
IBAN	
IČO	
IČ DPH	SK2022022275
DIČ	2022022275